Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

245Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 20 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCLXXXIX

-."~ººs~ e} ,,_; ~

Q { J ô

Cl:: - ~ - -=============================================== ·i i!:t:- rf

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRUANTE.

CONTRATADO

• ESTADO DO PIAUÍ

MUNIOJPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06. 772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÂO DE CONTRATO

ÇOATRATO DE PRFSIAÇ,{O DE SERVIÇOS

Nº 100/2019
INEXIGIBJLIDADE DE LTCITAÇAO N" 004/2019
Contrauç-ão de erviços artísticos para apresentação de kow musical
da Banda Chicabana, no dia 23 de agosto, em comemoração alusiva
ao festejo do Município de São Raimundo Nonato - PI.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO,
inscrita no CNP JIMF sob o nº 06. 772.859/0001 -OJ.
CHICABANA SHOWS E EVENTOS, CNPJ Nº 07.930.542/0001-
02.

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS. E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA I>A ASSINATURA 16/08/2019
VJGENCIA
SJG ATARlO

60 (i.essenraJ dias
Cannelita de Cai tro Silva (CONTRATANTE)
Mucos Borges da Silva (CONTRATADO).

São Raimundo onato-PI, l 6 de a~to de 2019.

Carmelita de Castro Silva
Prcfei1a Municipal

IJ
JiSJ' ó() ôô PIAUI

:\tUJ'ilCÚ'l.O DE O ll.t\I:\tUJ'iDO 0:-íATO
CNP1: 06.772..SS~l·OO

INEXIGIBILIDADE 004/2019

TERMO DE RATIFIC CÃO

O procedimento de Inexjgjbílidade que trata e-ste processo. atendeu, em toda a sua tramitação, a.
legislação pcrtine1ue, coo oanle deliberação da Comi ão Permanente de l.ic.itação e parecer da.
as essoriajuridica deste municípío.

OB.JETO: Contratação de serviços artísticos para apresentação de show musical da Banda
Chiaibana no dia 23 de ugooto, cm comemoruçiío alusiva ao foslejo do Município de Siio
Raimundo onato - PI.

CONTATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NOi ATO, CNPJ 06.772.859/0001-03

CONTRATADA: CRICABANA SHOWS E E.V OS LTOA, CNPJ 07.9'30.542/0001-02.

YRAZO DE VIG:t 'CIA: 60 (s~ cota) dias

HJNDAME TO: Anigo 25, inci o Ill da lei 8.666/1993.

RATrFICO n termos do artigo 26 da. lei Federal o• 8.666/1993 a lnex-igibilidade
004/2019, da Prefeitura Muaicipal de São Raimundo onato • PI.

S~o Raimundo Nonato, 16 de ago lo de 2019.

Caimelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

CONTRATO
. MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

• ESTADO DO PIAUÍ

MUNldPIO DE SÃO RA.IMUNOO NONATO

CN PJ: 06. 772.859/0001•0:,

EXTRATO DE PUBLlCACÂO DE CONIRATO

ÇONTRATODEPRESTAÇÃODESERIIIÇOS

IN° 10112019
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO N" 005/2019
Contn1tação de crviços artíslioo para apresentação de bow
musical da Banda J011115 Esticado, no dia 27 de agosto, em
oomemol"'.tÇâo alu iva ao fe61ejo do Município d.e São Raimundo
Nonato-PI.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO,
inscrita no CNPJ/MF sob o n• 06. 772.859/0001-03.
JONAS ESTICADO GRAVAÇOES & EDIÇOES MUSICAIS
LTDA, inscritll no CNPJsobn• 21.939.747/0001-80.

FONTE DE RECURSO fPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRJOS
DATA DA ASSINATURA 16 de agosto dt 2019
VJGENCIA
SlGNATÁRIO

60 (sessenta) dias
Carmelita d.e Castro Silva (CONTRATANTE)
Yury Bmuo Alencar Aratíjo (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 16 de agosto de 2019.

Carmcli.ta de Castro Silva
Prefeita Municipal

;TAi)() DO PIA 1
M 'I 11'10 D SÃO RAIM ·oo ·o. TO

OlPI: 06.?7Z.8$9/I.JOOI.Q)

INEXTGIUILIDAO"E Nº 005/2019

TERMO DE RAT IFICAÇÃO

O procedimento de lnexigibil.idade que trata este processo, atendeu, em toda a sua.
tnunitaçilo, a lcgil;laçw p<:rtinente, oonsoaote delibGração d\! Comissão Pe=aneote de
Licitação e parecer da asses oria.jurfdica deste munictpio.

OB.JET O: Contratação de ~erviço. artlsticos para apre.~entação de show mu; ical da
Bunda Jomss Esticado no dia 27 de agosto, em eomemoraçilo alusiva uo fcs1.ejo do
Mul'.licíp io de ão Rãi111ul'.ld0Nonato - PI.

CONTATANTE: MUNlciPTO DE SÃO RATMUNDO NO ATO, CNPJ
06.772.859/0001-03

TRATADA: JO AS ESTICADO ORAVAÇÕES & EDIÇÕES MU SICAIS
LTDA, CNPJN" 2 l.939.747/0001-80.

PRAZO DE VJGt IA: 60 !>essenta) dios

FUNDAMENTO: Artigo 25, inciso Il1 da lei 8.666/1993.

RAT IF I -O nos termos do artigo 26 da Lei Federa l n• 8.666/1993 a Inexigibilidade N"
005/2019, da Profeitul'll Municipal de Silo Raimundo Nonato • PI.

São Raimundo onato, 16 de agosto 2019'

Carmelita de Ca.~tro Silva
Prefeíta Municipal